平成 31年 4月吉日

お客様各位

製品価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを頂きまして誠にありがとうございます。

さて、この度ご愛用頂いておりますカタログ No.1掲載の一部製品につきまして、

製造元メーカーより価格改定の要請がございますのでご連絡申し上げます。

製品の安定供給や小ロットのご注文にも引き続きお応えしていくため、

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

記

下記対象製品ご購入時、場内荷役料 1,000円のご負担をお願い致します。

※製品の単価は変わりございません。

※送料が別途発生いたします。

No.1カタログページ 製品名

P.120
SGマーキュリーバナーハンガー

ハンガークリップ C／W

P.120 スピーディーハンガー

P.350
CP-20、CP-21、CP-22

CP-10、CP-11、CP-12

P.351
CP-40、CP-41

CP-50、CP-51

改定実施日：2019年 5月 1日ご注文分より

以上